
 

Stand: 23.08.2021 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

PAF Na 1 
 

Dienstag, Mittwoch, Donnerstag 
 

 

 
Fa. Zinsmeister 

Marktmühlstr. 3, 86558 Hohenwart 

Tel. 08443 91600 

 

 

Di/Mi/Do  Haltestellen   

 ab    

16.55  Pfaffenhofen / Busbahnhof Gymnasium    

17.02  Fürholzen   

17.05  Wolfsberg   

17.09  Menzenbach   

17.13  Göbelsbach   

17.17  Tegernbach / Weiherfeld   

17.18  Lindach / Abzw.   

17.19  Eulenried   

17.22  Thierham    

17.24  Schlott   

17.26  Seibersdorf   

17.28  Hohenwart   

17.29  Klosterberg   

17.31  Deimhausen   

17.34 an Freinhausen   

     

  
 

An den anderen Tagen können die Schüler aus Hohenwart und 
Thierham mit der öffentlichen Linie Zinsmeister, die Schüler aus 
Tegernbach mit der RBA, fahren. Die für den Pflicht- und 
Wahlpflichtunterricht benötigten Fahrkarten werden erstattet. 
 

  

  
 

Der Nachmittagskurs entfällt an folgenden Schultagen: 
- erster Schultag des Schuljahres 
- letzter Schultag vor den Weihnachtsferien 
- letzter Schultag des Schuljahres 

  

  
 

  

 


